
  
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GRUODŽIO 4 

D. SPRENDIMO NR. S1-378 „DĖL TRAKŲ RAJONO ŠVIETIMO 
ĮSTAIGOMS PATIKĖJIMO TEISE PERDUOTŲ PATALPŲ 

TRUMPALAIKĖS NUOMOS ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2015 m. spalio 1 d. Nr. S1-70
Trakai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, 18 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo  12 straipsnio 1 punktu,   Trakų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 6 d. sprendimu Nr. S1- 344 „Dėl Trakų rajono savivaldybės turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo aprašo patvirtinimo“ patvirtintu aprašu, Trakų rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a :

1..Pakeisti Trakų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 4 d. sprendimo Nr. S1-378 

„Dėl Trakų rajono švietimo įstaigoms patikėjimo teise perduotų patalpų trumpalaikės nuomos 

įkainių patvirtinimo“ 1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„1. Patvirtinti Trakų rajono švietimo įstaigoms patikėjimo teise perduotų patalpų 

trumpalaikės nuomos įkainius:

1.1. sporto, aktų, choreografijos, aerobikos salių, valgyklų patalpų, veiklai suderinamai su 
įstaigų veikla:

1.1.1. Trakų ir Lentvario miestuose  – 10,00 Eur už valandą;

1.1.2. kaimuose, miesteliuose ir Rūdiškių mieste  –5,00 Eur už valandą,

1.1. klasių ir kabinetų – 7,00 Eur už valandą,

1.2. kompiuterių klasių  – 7,00 Eur už vieną valandą,

1.3. kompiuterių klasių – 1,00 Eur už vieną darbo vietą už vieną valandą,

1.4. bendrabučio patalpų:

1.5.1.moksleiviams   – 3,00 Eur už parą (1 lova);

1.5.2. suaugusiems – 6,00 Eur už parą (1 lova).“



2. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. spalio 15 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

nustatyta tvarka.  

                                                         

Savivaldybės mero pavaduotoja,
pavaduojanti savivaldybės merą Marija Puč

______________

Parengė



Jadvyga Savickaitė-Mikailienė, tel. (8 528) 58 308, el. p. jadvyga.savickaite@trakai.lt

mailto:jadvyga.savickaite@trakai.lt

